 
Lista pracowników US mogących zostać promotorami w Szkole Doktorskiej US
 
Dziedzina: Nauki Społeczne 
Dyscyplina: Nauki o Polityce i Administracji  
	Imię i nazwisko 
	Stopień/tytuł 
	Adres e-mailowy 
	Telefon 
	Adres (ulica, piętro, pokój) 
	Zainteresowania naukowe  
(słowa kluczowe)

	Andrzej Furier 
	prof. zw. dr hab. 
	andrzej.furier@usz.edu.pl 
	91 444 3274 
	ul. Krakowska 71/79, II p., pok. 205 
	Kaukaz, stosunki międzynarodowe, przemiany w Europie Wschodniej 

	[bookmark: _GoBack]Janusz 
Ruszkowski 
	prof. zw. dr hab. 
	janusz.ruszkowski@usz.edu.pl      
	91 444 3270 
	ul. Krakowska 71/79, II p., pok. 201 
	stosunki międzynarodowe, integracja europejska 

	Benon Szałek 
	prof. zw. dr hab. 
	benon.szalek@usz.edu.pl   
	91 444 3276 
	ul. Krakowska 71/79, II p., pok. 253 
	prakseologia, marketing polityczny, heurystyka polityczna  

	Grzegorz 
Ciechanowski 
	dr hab. prof. US 
	grzegorz.ciechanowski@usz.edu.pl  
	91 444 3389 
	ul. Krakowska 71/79, budynek H, pok. 34 
	misje, operacje pokojowe 

	Maciej Drzonek 
	dr hab. prof. US 
	maciej.drzonek@usz.edu.pl   
	91 444 3399 
	ul. Krakowska 71/79, II p., pok. 210 
	władza i polityka lokalna, studia wyborcze, polityka publiczna 

	Marzenna 
Giedrojć 
	dr hab. prof. US 
	marzenna.giedrojc@usz.edu.pl    
	91 444 3275 
	ul. Krakowska 71/79, II p., pok. 252 
	mniejszości etniczne i społeczne,  polityka etniczna i migracyjna,  bezpieczeństwo kulturowe 

	Małgorzata 
Kamola-Cieślik 
	dr hab. prof. US 
	malgorzata.kamolacieslik@usz.edu.pl 
	91 444 3250 
	ul. Krakowska 71/79, parter, pok. 39 
	polityka gospodarcza, bezpieczeństwo energetyczne 

	Krzysztof Kowalczyk 
	dr hab. prof. US 
	krzysztof.kowalczyk@usz.edu.pl 
	91 444 3266 
	ul. Krakowska 71/79, parter, pok. 88 
	partie i systemy partyjne, organizacje 
pozarządowe, Kościoły i związki wyznaniowe 

	Janusz 
Mieczkowski 
	dr hab. prof. US 
	janusz.mieczkowski@usz.edu.pl   
	91 444 3217 
	ul. Krakowska 71/79, II p., pok. 254 
	polityka etniczna, polityka wyznaniowa 

	Renata 
Podgórzańska 
	dr hab. prof. US 
	renata.podgorzanska@usz.edu.pl 
	91 444 3282 
	ul. Krakowska 71/79, II p., pok. 218 
	polityka zagraniczna Polski, stosunki międzynarodowe, Bałkany 

	Łukasz Tomczak 
	dr hab. prof. US 
	lukasz.tomczak@usz.edu.pl 
	91 444 3248 
	ul. Krakowska 71/79, parter, pok. 35 
	wybory, samorząd terytorialny, partie polityczne 

	Andrzej Wojtaszak 
	dr hab. prof. US 
	andrzej.wojtaszak@usz.edu.pl    
	91 444 3278 
	ul. Krakowska 71/79, I p., pok. 255 
	myśl polityczna 

	Marek Żurek 
	dr hab. prof. US 
	marek.zurek@usz.edu.pl   
	91 444 3281 
	ul. Krakowska 71/79, II p., pok. 217 
	integracja europejska, współpraca transgraniczna, problematyka niemcoznawstwa 

	Bartłomiej Toszek 
	dr hab. prof. US 
	bartlomiej.toszek@usz.edu.pl   
	91 444 3273 
	ul. Krakowska 71/79, II p., pok. 204 
	Wielka Brytania, polityka regionalna, polityka rolna 

	Piotr Chrobak 
	dr hab. prof. US
	piotr.chrobak@usz.edu.pl 
	91 444 3405 
	ul. Krakowska 71/79, budynek H, pok. 42 
	wybory w III RP, system polityczny RP, system partyjny RP 

	Fuad Jomma 
	dr hab. prof. US
	fuad.jomma@usz.edu.pl    
	91 444 3347 
	ul. Krakowska 71/79, II p., pok. 226 
	Bliski Wschód, migracje, terroryzm 

	Dariusz 
Wybranowski 
	dr hab. 
	dariusz.wybranowski@usz.edu.pl   
	91 444 3273 
	ul. Krakowska 71/79, II p., pok. 204 
	problematyka krajów byłej Jugosławii, stosunki międzynarodowe i konflikty XX- XXI w., Islam w Europie i na świecie  

	Luiza Wojnicz – Smal 
	dr hab.  
	luiza.wojnicz@usz.edu.pl     
	91 444 3249 
	ul. Krakowska 71/79, parter, pok. 37 
	bezpieczeństwo międzynarodowe, terroryzm, WPBiO UE 

	Marcin 
Orzechowski 
	dr hab.  
	marcin.orzechowski@usz.edu.pl   
	91 444 3215 
	ul. Krakowska 71/79, parter, pok. 34 
	stosunki międzynarodowe, strategia polityczna, Europa Wschodnia 

	Tomasz Czapiewski
	dr hab.
	tomasz.czapiewski@usz.edu.pl
	91 444 3226
	ul. Krakowska 71/79, parter, pok. 003
	polityka publiczna, systemy polityczne, wybory, 


 
